Департамент образования Белгородской области
Областное государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение
< «Бирючанский техникум»

г'**

ПРИКАЗ

31.08.2021

г. Бирюч

О составе экзаменационной комиссии
по демонстрационному экзамену
в составе промежуточной аттестации

В рамках организации и проведения демонстрационного экзамена в
составе промежуточной аттестации по компетенции «Ветеринария» в группе
4В. 9 специальность 36.02.01 Ветеринария 24-26 ноября 2021 года на
площадке ЦПДЭ ОГАПОУ «Корочанский сельскохозяйственный техникум»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для проведения промежуточной аттестации в форме
демонстрационного экзамена в группе 4В. 9 специальность 36.02.01
Ветеринария, утвердить состав экзаменационной комиссии экспертной
группы по демонстрационному экзамену на 24-26 ноября 2021 года в
следующем составе:

Главный эксперт - Мещерякова Татьяна Александровна, преподаватель
ОГАПОУ «Корочанский сельскохозяйственный техникум»;

Технический эксперт - Бакланов Дмитрий Александрович,
преподаватель ОГАПОУ «Корочанский сельскохозяйственный техникум».

Члены комиссии, экспертная группа для оценки выполнения заданий
демонстрационного экзамена по стандартам Ворлдскиллс Россия:

1. Наталья Анатольевна Плотникова, преподаватель ОГАПОУ
«Корочанский сельскохозяйственный техникум»;

2. Михаил Афанасьевич Черных, преподаватель ОГАПОУ
«Корочанский сельскохозяйственный техникум»;

3. Игорь Владимирович Шапошников, главный ветеринарный врач
ООО «УК Зеленая Долина», АО «Белгородские молочные фермы»;

4. Дмитрий Владимирович Черноморец, главный ветеринарный врач
ООО «УК Зеленая Долина», АО «Белгородские молочные фермы»;

5. Дмитрий Геннадьевич Чернов, старший ветеринарный врач ООО
«УК Зеленая Долина», МК «Северский Донец»;

6. Лукинова Алла Ивановна, преподаватель ОГАПОУ «Корочанский
сельскохозяйственный техникум»;

7. Филатов Сергей Васильевич, преподаватель ОГАПОУ
«Корочанский сельскохозяйственный техникум».

<

Директор .■< -
ОГАПОУ «Бирючанский техникум» Е.Н. Котлярова